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Danh sach nhan su Ban Tri su GHPGVN tinh An
Giang Nhiém ky 2022-2027

S\ By Sc il 06:55 02/08/2023

Chuan y thanh phan nhan sy Ban Tri sy Gido hoi Phat gido Viét Nam tinh An
Giang nhiém ky VIl (2022 - 2027), gébm 07 thanh vién Ching minh Ban Tri su;
04 thanh vién Chirng minh Phan ban Ni giéi; 68 thanh vién Ban Tri su (Ban
Thuong truc: 27 vi, Uy vién: 36 vi, Uy vién du khuyét: 05 vi) do Hoa thugng
Thich Thién Thong lam Truéng Ban Tri su (danh sach dinh kem).
CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET
NAM
Poc lap - Tu do - Hanh phlc

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HOI PONG TRI SU

S6: 190/Qb-HDTS o, y

Tp. H6 Chi Minh, ngay 22 thang 4 nam 2022

QUYET PINH V/v chuan y thanh phan nhan su Ban Tri su GHPGVN tinh

An Giang nhiém ky 2022 - 2027 CHU TICH HOI PONG TRI SU
GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM

Can cu diéu 29, 30, 31, 33 chuong VI Hién chuong GHPGVN (Tu chinh lan tha
VI); Can c& muc 2 diéu 32 Luat Tin ngudng, Ton gido; Can cl cong van soO
102/BTG-NV ngay 31/3/2022 cua Ban T6n gido tinh An Giang; Can c( dé nghi so
028/CV-BTS ngay 20/4/2022 cta Ban Tri sy GHPGVN tinh An Giang, V/v dé nghi
chudn y nhan sy Ban Tri sy GHPGVN tinh An Giang, nhiém ky VII (2022 - 2027).
QUYET PINH:

Diéu 1: Chuan y thanh phan nhan su Ban Trij su Gido hdi Phat gido Viét Nam tinh
An Giang nhiém ky VIl (2022 - 2027), gom 07 thanh vién Ching minh Ban Tri
su; 04 thanh vién Chdng minh Phan ban Ni gigi; 68 thanh vién Ban Tri su (Ban
Thuong truc: 27 vi, Uy vién: 36 vi, Uy vién du khuyét: 05 vi) do Hoa thuogng
Thich Thién Thong lam Trudng Ban Tri su (danh sach dinh kém). Diéu 2: Téng
Thu Ky HOi dong Tri su, Chanh Van phong 2 Trung uong Gido hdi Phat gido Viét
Nam, Trudng Ban Tri sy GHPGVN tinh An Giang va céac vi ¢ tén tai diéu 1 chiju
trdch nhiém thi hanh quyét dinh nay. Diéu 3: Quyét dinh c6 hiéu luc ké tir ngay
ky./.
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Noi nhan:

- Nhu diéu 2 “dé thyc hién” - Ban TGCP, TM. BAN THUONG TRUC

Vu PG “dé b/c” - UBND, BDV, CHU TICH
UBMTTQVN, BTG/SNV tinh An Giang“dé Hoa thuong Thich Thién Nhon
biét” - Luu VP1 - VP2

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM HOI PONG CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIE
TRI SU do - Hanh phuc

DANH SACH NHAN SU BAN TRI SU GHPGVN TiNH AN GIANG KHOA VI,
NHIEM KY 2022 - 2027 (Kém theo Quyét dinh sé 190/QP-HPTS ngay
22/04/2022)

A. CHUNG MINH BAN TRI| SU: 07 Vi 1. Hoa thuong Chau Ty 2. Hoa thugng
Chau Sung 3. Hoa thugng Thich Giac Van 4. Hoa thugng Thich Giac Ding 5. Hoa
thugng Thich Biru Thanh 6. Hoa thuong Thich Hué Tai 7. Hoa thugng Thich
Thién Hy. B. CHUNG MINH PHAN BAN NI GIGI: 04 Vi 1. Ni truéng Thich n{t
Nhu Hoa 2. Ni truédng Thich nr Hoa Lién 3. Ni truéng Thich nir Nhu Ly 4. Ni
trudng Thich nir Nhu Binh C. BAN TRI SU: 68 Vi (63 chinh thuc, 05 du
khuyét) I. BAN THUONG TRUC: 27 Vj

] . NAM .
STT PHAP DANH/THE DANH SINH CHUC VU
HT. Thich Thién Théng (Nguyén Van , ,
1. , 1962 Trudng ban Ban Tri su
Ninh)
HT. Chau Son Hy 1962 Pho Truédng ban Ban T
3. HT. Chau Cat 1954 Ph6 Trudng ban Ban T
Phé Trudng ban Ban T
4, HT. Danh Thiép 1961 . Ag
Truyén théng
HT. Chau Prés 1966 Phé Trudng ban Ban T
6. HT. Thich Thién Binh (Nguyén Van Phi) 1956 Phé Truédng ban Ban T
Phé Trudng ban Ban T
7. HT. Thich Tén Quang (Théi Nam) 1957 10 1rong
Xa hoi
8. HT. Thich Thién Tai (Lé Phu Tho) 1957 Pho Trudng ban Ban T
9 TT. Thich Vién Quang (Huynh Tuan 1678 Phé Trudng ban, Chan
' Diling) Gido duc Phat gido
] Phé Trudng ban Ban T
10. NT. Thich nit Nhu Quang (Lam Thi Anh) 1955 gi6i g
11. NS. Thich nit Nhu Tho (Tran Thi H6n) 1962 Pho Truédng ban Ban T
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NS. Thich nit Nhu Mai (Nguyén Thj Hoai

12. . 1968 Phé Trudng ban Ban T
My)
13. PD. Thich Vién Minh (Nguyén Minh Tri) 1984 Pho Thu ky, Chanh Va
14, TT. Chau Hung 1975 Phé Thu ky
15. DD. Thich Buu Ngoc (Phan Thanh Van) 1980 Phé Thu ky
NS. Thich nit Hué Lién (Nguyén Thi
16. =- 1 u¢ Lien (Nguyen Thi o6 Tha quy
Bich Loan)
DPP. Thich Thién Danh (Giang Hun
17. . ¢ '€ (Giang g 1983 Truéng ban Van héa
Khoi)
TT. Thich Giac Tin (Nguyén Hitu .
18. . (Nguy 1971 Truédng ban Hoang phi
Truong)
DD. Thich Phap Thién (Ly Duon .
19. . P =n Ly g 1976 Truédng ban Huéng da
Thuyén)
TT. Thich Thién Vién (Tran Van Bé .
20. , ) ( 1969 Trudng ban Nghi lé
Chin)
DPb. Thich Pat Ma Pat Tinh (Duong B3 ,
21. R 'ch Bat Ma Bat Tinh ( ng ta 1984 Trudng ban Kinh té Ta
H6Nng)
22. HT. Chau Séc Khén 1967 Uy vién Thuong truc
23. TT. Thich Thién Loi (Nguyén Ph( Loc) 1965 Uy vién Thudng truc
TT. Thich Thuéng Tan (Ph HC >
24, T-ie ng Tan (Pham Hung o) Uy vién Thudng truc
Dilng)
25. TT. Thich Thién Hy (D6 Van Tam) 1966 Uy vién Thudng truc
26. TT. Thich Thién Cru (D6 Van Chinh) 1968 Uy vién Thudng truc
27. PP. Thich Thién Pinh (Tran Vi Phuong) 1984 Uy vién Thudng truc

1. OY VIEN: 36 Vi
TT. Thich Hué Théng (Nguyén Thanh

28. N 1971 Uy vién
Hb6ng)
TT. Thich Thién Thanh (Truong V& ,

20, : Thich Thien Thanh (Truong Van -, 5.5 Oy vién
Thanh)
TT. Thich Thién Nghia (Pham V3 .

30. ich Thien Nghia (Pham Van 1960 Oy vién
Cuong)
TT. Thich Giac Thanh (Huynh Thanh ,

31, ich Giac Thanh (Huynh Tha 1965 Oy vién
Phong)

32. TT. Thich Thién Gidc (L4&m H6 Quan) 1972 Uy vién
TT. Thich Thién Nghia (Nguyén Thanh ,

33. Tung) ¢ ien Nghta (Nguyen Than 1970 Uy vién
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34.

35.
36.
37.
38.

39.

40.
41.
42.
43.

44,

45.

46.

47.

48.
49.
50.
51.

52.

53.

54.
55.
56.
57.
58.

59.

60.

TT. Thich Giac Nguyén (Nguyén Thanh
Dilng)

TT. Chau Ruong

TT. Chau Pronh

TT. Chau Kim Sénh

PD. Thich Hué Tam (Nguyén Van Bé)
DPPD. Thich Hué Phuéc (Nguyén Van
Hau)

DD. Thich Thién Ng6 (Tran Thanh Tu)
PPD. Thich Giac Théng (Lé Phudc Réng)
DPP. Thich Van Puc (DBinh Céng Trinh)
PP. Thich Van Tai (Nguyén Van Giau)
PPD. Thich Thién Thoéng (Tran Minh
Kién)

Dbb. Thich Thién Tinh (Duong Duy
Quéc)

DPD. Thich Chon Nga (Huynh Thanh
Tién)

DD. Thich Minh Dién (Dinh Nguyén An
pién)

DPPD. Thich Tanh BPuc (Tran Bé Chin)
PPD. Thich Tri Hiéu (Ha Van Phuong)
PP. Po Van Ninh (b6 Van Ninh)

PDb. Chau Soéc Vanh

NS. Thich n&t Thuan Lién (Trinh Thij
Sen)

SC. Thich nit Diéu Kha (Duong Ngoc
Hanh)

Cu si Ly Thang Quyén

Cu si Nguyén Thi Mai Xuén

PP. Thich Thién Tai (Nguyén Minh Vi)
NT. Thich nit Y Lién (Trinh Thu Ha)
DPP. Thich Minh Tam (V6 Thanh Phong)
SC. Thich nir Diéu Thuan (Lé Thi Ngoc
Tién)

TT. Thich Thién Can (Mai Van Phan)
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1968

1976
1965
1976
1979

1975

1976
1959
1965
1988

1967

1983

1971

1975

1985
1979
1975
1989

1959

1972

1955
1958
1984
1958
1975

1987

1960

Uy vién

Uy vién
Uy vién
Uy vién

Uy vién

Uy vién

Uy vién
Uy vién
Uy vién

Uy vién

Uy vién
Uy vién
Uy vién

Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién

Uy vién

Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién
Uy vién

Uy vién



61.
62.
63.

TT. Chau Chhonne
TT. Chau Soéc Khol
TT. Chau Sé6c Rinh

I1. OY VIEN DU KHUYET: 05 Vi

64.
65.
66.

67.

68.

DPD. Chau Chom
PD. Chau Ruon
PD. Chau Nhunh

TT. Thich Thién Ninh (Trinh Thanh
Sang)

PP. Thich Thién Hi€u (Thai Hong Son)
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1975
1977
1984

1982
1984
1990

1973

1965

Uy vién
Uy vién

Uy vién

Uy vién du khuyét
Uy vién du khuyét
Uy vién du khuyét

Uy vién du khuyét

Uy vién du khuyét



